
Uchwała nr 1/6/2014 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 08 grudnia 2014 roku 
 
 

w sprawie 
uchylenia uchwały nr 205/1013/2012 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach  

z dnia 15 października 2012 roku w sprawie przekazania Lucynie Ekkert –  Staroście 
Tarnogórskiemu kompetencji Kierownika Zamawiającego, o których mowa w ustawie Prawo 

zamówień publicznych 
 

Na podstawie art. 18. ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)

1
 oraz art. 48. ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.)
2
 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Uchyla się uchwałę nr 205/1013/2012 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 15 października 
2012 roku w sprawie przekazania Lucynie Ekkert – Staroście Tarnogórskiemu kompetencji Kierownika 
Zamawiającego, o których mowa w ustawie Prawo zamówień publicznych. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

STAROSTA 
 
               (-) Józef Burdziak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Dz. U. z 2013 poz. 984, poz.1047, poz. 1473, z 2014 poz. 423, poz. 811, poz. 915, poz. 768, poz. 1146, poz. 1232 

 
2
 Dz. U. z 2013 poz. 645, z 2014 poz. 379, poz. 1072 


